
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku 

z dnia 1 grudnia 2021 roku  

zmieniające Zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad 

przydzielenia pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz 

odzieży i obuwia roboczego  

 

  

 

Na podstawie art. od 2376 do 23710 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

  

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 11 z dnia 22 grudnia 2020 r. Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Tolkmicku w sprawie szczegółowych zasad przydzielenia pracownikom środków ochrony 

indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tabeli stanowiącej Załącznik nr 1 do Zarządzenia w kolumnie drugiej „stanowisko 

pracy” w wierszu trzecim dodaje się słowa: „instruktor świetlicy wiejskiej”; 

2. w tabeli stanowiącej Załącznik nr 2 do Zarządzenia w kolumnie drugiej „stanowisko 

pracy” w wierszu trzecim dodaje się słowa: „instruktor świetlicy wiejskiej”. 

 

 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 


